PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ 00 1/2015

EDITAL TESTE SELETIVO N.º 002/2015

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições para o
provimento de menor aprendiz do Quadro
Temporário de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Iguatu, Estado do Paraná, referente ao Edital de
Teste Seletivo nº. 001/2015.

A Presidente da Comissão Especial do Edital de Teste Seletivo nº. 001/2015,

nomeada pelo decreto nº. 002/2015, de 06/01/2015, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º: A homologação das inscrições do Teste Seletivo, Município de Iguatu Para
o Cargo Jovem Aprendiz, aberto pelo Edital de Teste Seletivo nº. 001/2015, conforme
relação a seguir:

N o m e  D o c u m e n t o  Nº. inscrição
Ana Paula Borges De Lima  13.836.248-5 23623
Anderson De Oliveira Bonfim 13.326.615-1 23628
Beatriz De Souza Barros 55.368.770-0 23621
Brenda Carolina Souza Dos Santos  13.578.138-0 23604
Caroline Dos Santos Cavalcante 54.931.217-1 23627
Daniela Moreira  14.091.122-4 23601
Debora Regina Damarate Correia  13.401.148-3 23605
Eduardo Henrique De Freitas  13.656.160-0 23630
Elian De Oliveira  13.421.484-8 23622
Elisandra Do Prado Martins  14.225.338-0 23632
Fernanda Goncalves Brito 12.906.568-0 23614
Gabriel Rodrigues Martinazzo 13.942.747-5 23606
Gabriela Oliveira Dos Santos  14.417.920-0 23625
Guilherme Antonio Gusmao Carvalho  13.629.259-5 23620
Helen Martins Damarate 13.274.546-3 23631
Hestefani Mayara Brandão Donine  13.684.596-9 23599
Jean Paulo Gruber 13.249.048-1 23617

Jeferson Dos Santos Mazza 13.534.268-8 23613
Jhony Dias Ribeiro 13.698.295-8 23626
Kaio Felipe Da Silva Rossi  14.417.680-4 23629
Kamila Granda De Bonfim 13.725.093-4 23615
Leticia Vitoria Marcondes  13.897.304-2 23616
Lucas Eduardo Da Silva Lopes 14.091.329-4 23608
Luiz Henrique Casagrande Correia  13.704.945-7 23618
Luzia Soares  13.770.561-3 23598
Mayara Rosa Dos Santos  14.226.654-7 23600
Natalia Da Silva Morais  14.416.411-3 23624
Nathalia Karolina Furis De Carvalho 13.631.515-3 23619
Rafael Welliton Catori Mendes 13.603.207-0 23610
Rafaela Fernandes Da Silva  13.869.797-5 23612
Renato Barbosa Dos Santos 13.993.485-7 23602
Roseane Soniga Dos Santos  13.394.394-3 23633
Shirley Caroline De Andrade Dos Santos 12.656.656-5 23607
Sonaira Gomes 13.107.370-4 23609
Stefanie Fatima Bearzi Baron 10.528.509-4 23611
Taiane Aparecida Teixeira 13.279.882-6 23603
Valdecir Carleti Dos Santos 12.847.961-9 23634
Vanderson Carleti Dos Santos  13.989.670-0 23635

Art. 2º: Os candidatos relacionados abaixo não tiveram suas inscrições

homologadas por não atenderam às exigências contidas no item 1.2, do Edital de Teste
Seletivo nº. 001/2015, ou seja, não comprovaram estado de carência.

N o m e  D o c u m e n t o  Nº. inscrição
Daniel Henrique Dos Santos 13.872.200-7 23636
Mariana Almeirão Campos 13.317.742-6 23637

Art. 3º: Conforme previsto no item 6.2.1 do Edital de Teste Seletivo nº 001/2015,

caberá pedido de recurso quando à homologação das inscrições no prazo de até 2 (dois)
dias úteis, a partir da publicação do aviso da Homologação dos Inscritos. A não
apresentação de recurso no prazo estabelecido ou o indeferimento do mesmo importará no
cancelamento do pedido de inscrição e na conseqüente eliminação do candidato do presente
Processo Seletivo.

Art. 4º: Conforme Previsto no Item 4.2 do Edital de Teste Seletivo nº. 001/2015,
informamos aos candidatos que tiveram suas inscrições homologadas por este Edital, que as
provas escritas serão realizadas no dia 29 de março de 2015, com início às 8:30 horas e
seu encerramento previsto para às 11:30 horas.

Iguatu-PR, 24 de março de 2014.

Laurinda de Fátima Helker
Presidente Com. Especial de Seleção